Governo do Estado do Pará
Secretaria de Estado de Turismo – SETUR

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2019

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2019

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TURISMO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei;

Considerando  os  autos  do  Processo  Nº  2020/659770,  torna  pública  a  ADESÃO  à  Ata  de
Registro  de  Preços  Nº  03/2019,  da  SECRETARIA  DE  ESTADO  DE  ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIÁRIA DO PARÁ -  SEAP,  oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2019,
visando  a  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de  MANUTENÇÃO  PREDIAL,
PREVENTIVA  E  CORRETIVA,  a  fim  de  atender  as  necessidades  da  SETUR/PA,  conforme
especificações e quantidades constantes no Termo de Referência.

Contratado:  EXECUTIVA SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA
CNPJ: 06.336.443/0001-34
Av. Alcindo Cacela nº 1264, Ed. Empire Center, Sala 804, Bairro: Nazaré, Belém-PA, CEP: 66.040-020

Valor Global: R$ 3.000.890,29.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Belém, 18 de setembro de 2020.

ANDRÉ ORENGEL DIAS
Secretário de Estado de Turismo.

Av. Gentil Bittencourt, nº 43
Bairro: Batista Campos
Telefone: (91) 3110-5030
CEP: 66014-150
E-mail:patrimonio.setur@setur.pa.gov.br .

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

A
n
d
r
é

O
r
e
n
g
e
l

D
i
a
s

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
8
/
0
9
/
2
0
2
0

1
5
:
4
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
1
C
4
E
5
5
F
0
9
F
F
E
8
A
5
.
8
5
2
3
6
0
B
C
1
2
3
9
9
6
1
4
.
9
F
B
E
2
E
9
7
5
7
3
4
6
E
B
E
.
8
2
B
D
E
E
C
7
9
5
B
9
2
E
D
C

 Nº do Protocolo: 2020/659770  Anexo/Sequencial: 46
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 3B08119.656D.771.E2C14946F2CA79490B